BP 1176 f 101v 13 za 11-02-1380.

Hermannus Pinge tapijtwever beloofde aan Johannes van Tefelen dat hij op het erfgoed van wijlen Nijcholaus gnd Hildwaren soen, nu aan hem behorend, in Den Bosch, over de brug van hr Gheerlacus, direct naast erfgoed van voornoemde Johannes, de eerste 12 jaar niets zal bouwen waardoor het licht ontnomen zou kunnen worden aan de achterkamer en stal van voornoemde Johannes.

Hermannus Pinge textor tapetorum promisit super omnia Johanni de Tefelen quod ipse Hermannus in hereditate quondam Nijcholai dicti Hildwaren soen (dg: .) nunc ad dictum Hermannum spectante sita in Busco ultra pontem domini Gheerlaci contigue iuxta hereditatem dicti Johannis infra spacium XII annorum sine medio sequentium non edificabit aliquid per quod lumen poteri quovismodo impediri in camera posteriori et in stabulo dicti Johannis. Testes datum supra.

BP 1176 f 101v 14 za 11-02-1380.

Vornoemde Johannes van Tefelen stemde erin toe dat voornoemde Hermannus Pinge gedurende de eerstkomende 12 jaar het water mag afvoeren achter het achterhuis van voornoemde Johannes, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gheerlacus, te weten elk van die 12 jaar gedurende 16 dagen, en om dat te kunnen doen mag Hermannus, of iemand van zijn familie, door voornoemd achterhuis naar het gemene water gaan, en het water afvoeren met behulp van een puthaak van voornoemde Johannes. Vornoemde Hermannus mag buiten/tegen voornoemd achterhuis een goot plaatsen, maar mocht het achterhuis daarvan schade ondervinden, dan moet Hermannus die vergoeden.

Solvit.

Dictus (dg: H) Johannes palam (dg: ..) consensit quod dictus

<sup>19</sup> Zie → BP 1176 f 233v 03 za 14-12-1381, verkoop van de erfcijns.

Hermannus libere poterit (dg: infra) #deducere# aquam (dg: per hereditatem dicti Johannis) #retro (dg: .....s) extra# domum posteriorem dicti Johannis sitam in Busco in vico Hijntamensi ultra pontem domini Gheerlaci (dg: scil) ad spacium (dg: duorum) duodecim annorum proxime futurorum scilicet quolibet anno dictorum XII annorum ad spacium XVI dierum in anno et ad hoc faciendum dictus Hermannus seu aliquis vel aliqui de familia poterit libere transire per et trans dictam domum posteriorem usque ad aquam communem et huiusmodi aquam ut sic deducendam hamare cum unculo dicto puthake dicti (dg: H) Johannis et quod dictus Hermannus libere poterit situari guttarium (dg: de) extra domum posteriorem predictam et #in# eadem domo posteriori situare hoc tamen addito si (dg: dicto Johanni aliquod dampnum exinde ex eve) dicta domus posterior de dicto (dg: domo posteriori) guttario annullaretur quovismodo hoc dictus Hermannus dicto Johanni refundere et reparare tenebitur et promisit dictus Johannes super omnia ratam servare. Testes datum supra.